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Rikosuhripäivystystä toteuttavat yhteistyössä 

 
 

Suomen Punainen Risti 

 
Suomen Punainen Risti on perustettu vuonna 1887. Järjestö tekee humanitaarista 

avustustyötä niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. Se toimii yli 90 000 jäsenen ja noin 45 000 

aktiivisen vapaaehtoisen voimin. Vapaaehtoiset toimivat lähes 600 paikallisosastossa, joita 

ohjaavat 12 piiriä ja keskustoimisto luottamuselimineen ja henkilökuntineen. Ylintä 

päätäntävaltaa käyttää jäsenistön valitsema yleiskokous, joka kokoontuu joka kolmas vuosi.  
  
Suomen Punainen Risti järjestää katastrofirahastonsa turvin apua 

luonnononnettomuuksien ja sotien uhreille ympäri maailman. Kotimaassa järjestö 
pitää yllä laajaa vapaaehtoistyöhön perustuvaa valmius- ja auttamisverkostoa. Se 

opettaa kansalaisille ja työyhteisöille ensiaputaitoja, vastaa maan veripalvelusta, 
koordinoi kymmenien järjestöjen yhteistä Vapaaehtoista pelastuspalvelua, järjestää 
ystäviä ja virkistystä yksinäisille vanhuksille ja laitoksiin unohdetuille ihmisille, pitää 

yllä Nuorten turvataloja, joista nuoret ja tarvittaessa myös heidän perheensä saavat 
nopeaa kriisiapua. Se myös ylläpitää vastaanottokeskuksia, auttaa maahanmuuttajia 

kotoutumaan, kampanjoi rasismia vastaan, kannustaa kansalaisia pitämään huolta 
terveydestään ja tukee hiv-tartunnan saaneita. Lisäksi Punaisella Ristillä on Kontti-

kierrätystavarataloja, jotka työllistävät vuosittain satoja pitkäaikaistyöttömiä. 
  
Lisätietoja Punaisen Ristin toiminnasta löytyy osoitteesta www.punainenristi.fi 
 

 
 

Suomen Setlementtiliitto 

 
Setlementtiliitto / setlementtiliike on perustettu 1918 sivistys- ja sosiaalityötä 
tekeväksi elämänkulkujärjestöksi, jonka muodostavat 37 paikallista setlementtiä 

ympäri Suomen. Setlementtiliikkeen palveluksessa on runsaat 3000 ammattilaista ja 
heidän kanssaan setlementtityötä tekee iso joukko vapaaehtoisia. Toimintamuotoja 

ovat seniori- ja vanhustyö, lapsi- ja nuorisotyö, monikulttuurinen työ, yhteisöllisten 
asumismuotojen kehittäminen ja tuotanto, tuetun asumisen eri muodot, 18 
kansalaisopiston, 2 kansanopiston ja 2 erityisoppilaitoksen koulutustarjonta, erilaiset 

kriisityömuodot, päihdekuntoutuspalvelut, velkaneuvonta, sovittelutoiminta ja 
Rikosuhripäivystys.  

 
Liikkeen toiminnan perustana ovat 1800-luvun lopulla Itä-Lontoon köyhimpiin 
kortteleihin perustetut kansalaiskeskukset, joissa tarjottiin niin koulutusta kuin tukea 

sosiaalisten ongelmien kanssa kamppaileville. Setlementtiliike ei ole 
hyväntekeväisyysjärjestö vaan perustaa ideologiansa yhteisöllisyyden voimistavaan 

vaikutukseen ja yksilöllisyyden ja moninaisuuden arvostamiseen kaikessa 
toiminnassaan.  
Setlementtiliiton ja sen jäsenjärjestöjen toiminnan mahdollistavat tuotettujen 

hyvinvointipalveluiden palvelumaksut, RAY:n avustukset, ministeriöiden myöntämät 
korvamerkityt tuet sekä yksityishenkilöiltä saadut lahjoitukset. Toiminta on voittoa 

tavoittelematonta. 
 
Lisää Setlementtiliitosta voit lukea osoitteesta www.setlementtiliitto.fi  
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Mannerheimin Lastensuojeluliitto 

www.mll.fi 

 
Suomen Mielenterveysseura 

www.mielenterveysseura.fi 
 

Ensi- Ja turvakotien liitto 

www.ensijaturvakotienliitto.fi 

 
Naisasialiitto Unioni 

www.naisunioni.fi 
 

Suomen ev.lut kirkon kirkkohallitus 

Kirkossa ylintä päätösvaltaa käyttää kirkolliskokous, joka on valittu seurakuntien 
luottamuselinten käyttämän ja niille seurakuntavaaleissa kirkon jäsenten antaman 

päätösvallan kautta. Kirkolliskokouksen alaisuudessa toimii kirkon ylimpänä 
hallintoelimenä kirkkohallitus, joka tarkoittaa sekä kirkolliskokouksen asettamaa ylintä 

toimeenpanovaltaa kirkossa käyttävää kirkkohallituksen täysistuntoa että 
kirkkohallitusta keskusvirastona. Keskusvirastona kirkkohallitus hoitaa kirkon yhteisiä 

asioita ja tätä tehtävää varten se on jaettu osastoihin. Kirkkohallituksen toiminnallisen 
osaston tehtävänä on kehittää ja tukea seurakuntien työtä sekä hoitaa kirkon 
toimintaan liittyviä yhteyksiä muuhun yhteiskuntaan. Osasto toimii yhteistyössä 

hiippakuntien, järjestöjen ja oppilaitosten kanssa, pitää yhteyttä valtion hallintoon ja 
muuhun yhteiskuntaan sekä ulkomaisiin ja kirkkojen välisiin toimielimiin. 

Toiminnallisen osaston alaisuudessa toimii yksikköjä, joista Kirkon diakonian ja 
yhteiskuntatyön yksikkö (KDY) on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon diakonian ja 
yhteiskuntatyön asiantuntija- ja yhteistyöelin. Yksikön tehtävänä on kehittää diakonia- 

ja yhteiskuntatyötä sekä hoitaa siihen liittyviä erityistehtäviä yhdessä seurakuntien, 
hiippakuntien ja järjestöjen kanssa. Yksikön tehtävänä on vaikuttaa 

yhteiskunnalliseen kehitykseen kirkon arvoista käsin sekä pitää yhteyttä valtiovaltaan 
ja muihin yhteiskunnallisiin ja kirkollisiin tahoihin, muiden kirkkojen diakoniaan ja alan 
kansainvälisiin järjestöihin. Yksi yksikön työaloista on rikoksiin liittyvä työ ja 

kysymykset, jota on kirkossa totuttu kutsumaan arkikielisesti kriminaalityöksi. Kirkon 
kriminaalityön toimialaan kuuluvat rikoksen uhrien hyväksi toimiminen, jota 

toteutetaan mm. Rikosuhripäivystyksen taustayhteisönä RIKUn toimintaa tukemalla. 

 

 


